
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

 

О внесении изменений в Порядок  установления и применения 

целевых статей классификации расходов бюджета 

Есиплевского сельского поселения, утвержденный 

приказом финансового управления администрации района 

от 24.11.2022 № 111  

   

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок установления и применения целевых статей 

классификации расходов бюджета Есиплевского сельского поселения, 

утвержденный приказом финансового управления администрации района от 

24.11.2022 № 111  (далее – Порядок) следующие изменения: 

1.1. В приложении № 3 к Порядку после строки: 

02 0 01 S2160 Создание мест (площадок) для накопления твердых коммунальных 

отходов 

дополнить строкой следующего содержания: 

02 0 01 L2990  Обустройство и восстановление воинских захоронений, 

находящихся в государственной (муниципальной) собственности, в 

рамках реализации федеральной целевой программы 

«Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 

2024 годы» 

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации района довести 

приказ финансового управления администрации Кольчугинского района до 

администрации сельского поселения. 

3.  Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте 

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник финансового управления Н.И. Мельникова 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от 26 марта 2023 года                                                                                                            № 52 


